REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo
Determina n® 558 del 14 novembre 2024

Oggetto: Liquidazione fattura acquisto buoni pasto Societa Pluxee Italia S.r.l - Programma CC.FF.UU

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 maggio 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell” Agricoltura —
Serv VI;

VISTA la Determina n® 143 del 19 marzo 2024 di impegno somme e stipula contratto “per 1’erogazione del
servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto elettronici” CIG: BOA497C9F9;

VISTA la Determina n°® 146 del 21 marzo 2024 di modifica e integrazione determina n. 143 del 19/03/2024 —
Impegno somme e stipula contratto “per I’erogazione del servizio sostitutivo di mensa tramite
buoni pasto elettronici” CIG: BOA497C9F9;

VISTA la Determina n° 545 del 11 novembre 2024 di impegno somme e stipula contratto “per I’erogazione
del servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto elettronici” CIG: B4364C2EBA;

VISTA la e-mail del 15/09/2023 assunta al prot. 5328 del 15/09/2023 con la quale la Societa Sodexo
Benefits & Rewards comunica che con decorrenza 01/10/2023 la stessa assumera la nuova
denominazione di Societa Pluxee Italia S.r.1;

CONSIDERATO  che bisogna provvedere alla liquidazione della fattura n. VK24100657 del 05/11/2024 per I'importo
complessivo di € 279,99 emessa dalla Societa Pluxee Italia S.r.l:— Via Gallarate 200 — 20151
Milano, relativa per I’acquisto buoni pasto elettronici, personale ex ARAS — Programma
CC.FF.UU, trasmessa dall’ufficio di Ragioneria con nota prot. 6718/2024;

DETERMINA

In conformita delle premesse la liquidazione delle seguente fattura:

-Liquidazione fattura n. VK24100657 del 05/11/2024 per I'importo complessivo di € 279,99 emesse dalla Societa Pluxee
Italia S.r.li— Via Gallarate 200 — 20151 Milano, relativa per I'acquisto buoni pasto elettronici, personale ex ARAS —
Programma CC.FF.UU, a gravare sul CAP. 110 del bilancio dell’Istituto;
- si evidenzia che _dwﬂm%mﬁo:o iuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

5TOD! REGOLARITA CONTABILE —¥LD
SIATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBER i B
o L LA T h_ Dm.ﬂ_ﬂ 'S
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL 9_“..... _wmhs mﬁmmﬂm A

DELUIS LB PER L'ANNO 4

G.5calzg

20-11-2024 in interno

N. 0007077 del

Pr ot .

Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia -



T

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 - 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsiciliai@legalmail.it

Ragioneria
Istituto Sperimentale Zootecnico Palermo, li
la Sicill
Prot. 0006718 in Interno Al Direttore
Sede
del 06-11-2024
Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione
Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
06 novembre 2024:
1. Fatturan. VK24100657 del 05/11/2024 prot. 6711 del 05/11/2024 Pluxee pers. CCFF.
2. Fattura n. VK24100656 del 05/11/2024 prot. 6712 del 05/11/2024 Pluxee pers. Parco.
3. Fattura n. VK24100655 del 05/11/2024 prot. 6713 del 05/11/2024 Pluxee pers ISZS.
4. Fattura n. 33/SP del 14/10/2024 prot. 6 del 05/11/2024 Oniloc.
5. Fatturan. VK24100658 del 05/11/2024 prot. 6714 del 05/11/2024 Pluxee pers. Sata.
Palermo 1i 06/11//2024
Il Responsabi ufficio

(Gi alzo)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

20-11-2024 in interno

N. 0007077 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



* Pluxee ltalia Srl
Via Gallarate,200

20151 Milano (MI)
P.lva 05892970152 C.F. 05892970152

Codice 3967

fattura VK24100657 del 05-11-2024
Codice Univoco UFBKVA Id. SDI 13301202602

Protocollo 6711

del 05-11-24 Pag. 1 di 1

BUONO PASTO ELETTRONICO

Ordine VK24100657

RICARICHE

BOA497C9F9

39,000 8,000000 -42,78 269,22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 269,22
Riepilogo Iva ]
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
4 269,22 10,77 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico IT80D0503401725000000010721

interno

20-11-2024 in

N. 0007077 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



